

---

## **Pachet adv 1286771**

I.D.: 68933904

---

Data publicarii	03.05.22	Coduri CPV	44100000-1 44800000-8
-----------------	----------	------------	-----------------------

---

Pretul estimativ: 86,56 RON - 86,56 RON

---

Descriere: Vopsea kober pitura ALBASTRU 0.75L 2 buc x 9.244 lei/buc = 18.488 lei fara TVA Diluant universal 0,9 l 2 buc x 6.723 lei/buc = 13.446 lei fara TVA Grund gri 0.75 l 2 buc x 10.084 lei/buc = 20.168 lei fara TVA Vopsea gri kober 0.75 3 buc x 9.244 lei/buc = 27.732 lei fara TVA Pensula 60 mm 1 buc x 4.202 lei/buc = 4.202 lei fara TVA Pensula 30 mm 1 buc x 2.521 lei/buc = 2.521 lei fara TVA

---